

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ (ท่อ) จากคุ่มบ้านกอกถึงสามแยก บ้านกอก หมู่ที่ ๖ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๕,๐๐๐- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๖๐ ท่อน พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปจำนวน ๑๒ ชุด เทร่างระบายน้ำ คสล.และวางตะแกรงยาว ๑๐ เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๙๒,๙๒๑.๓๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายบัณฑิต นิชมนา ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นางอารีรัตน์ เปาจันทร์ นักวิชาการสาธารณสุข
๗.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างระบบระบายน้ำ(ท่อ) จากคู่มือบ้านกอกถึงสามแยก บ้านกอก หมู่ที่ 6.....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคามัมนั้นที่ 34.00-34.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	4.80	ตร.ม.	114.00	547.20	1.3375	731.88	731.88	
2	งานดินชุด	82.00	ลบ.ม.	19.17	1,571.94	1.3375	2,102.47	2,102.47	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	5.50	460.00	2,530.00	1.3375	3,383.88	3,383.88		
	3.1 ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	5.50	ลบ.ม.	2,067.00	11,368.50	1.3375	15,205.37	15,205.37	
	3.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	2.60	ลบ.ม.	2,815.00	7,319.00	1.3375	9,789.16	9,789.16	
	3.3 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.10 เมตร เทรางระบายน้ำยาวรวม 10 เมตร	4.80	ตร.ม.	353.00	1,694.40	1.3375	2,266.26	2,266.26	
	3.4 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.15 เมตร เทดินถมเดิม	0.1776	ตัน	23,921.35	4,248.43	1.3375	5,682.28	5,682.28	
4	งานไม้แบบ	17.00	ลบ.พ.	657.00	11,169.00	1.3375	14,938.54	14,938.54	
	4.1 ไม้แบบขนาด 1"x8" ใช้ 80 %	160.00	ท่อน	622.00	99,520.00	1.3375	133,108.00	133,108.00	
5	งานท่อทั่วไป	12.00	ป่อ	2,575.00	30,900.00	1.3375	41,328.75	41,328.75	
	5.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑.๔๐ ม.ชั้น 3	12.00	ฝา	2,340.00	28,080.00	1.3375	37,557.00	37,557.00	
	5.2 งานท่อพีวีซีรูปทรงรับท่อ คสล.ขนาด ๑.๔๐ ม.ชั้น 3	10.00	เมตร	1,911.00	19,110.00	1.3375	25,559.63	25,559.63	
	5.3 ฝาตะแกรงรองพัก	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น				218,๑39.33					
รวมราคากลางทั้งสิ้น								293,921.33	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิยมมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตัวหนังสือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอติชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(สอนแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทสามสิบสามสตางค์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล